ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии Волосовского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2016 года								№ 3/20

	Об установлении режима работы по приему документов кандидатов, выдвинутых по Волосовскому одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:
Установить режим работы территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии Волосовского одномандатного избирательного округа № 22 по приему документов кандидатов, выдвинутых по Волосовскому одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва:
будние дни: с 14.00 до 18.00;
суббота: с 9.00 до 13.00, суббота 06.08.2016 г. - с 14.00 до 18.00;
воскресенье - выходной, воскресенье 24.07.2016 г. - с 14.00 до 18.00.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                   Т.А.Тихонова
с полномочиями окружной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии                                                                Е.В. Туренко